
 

               

 

 

Udział uczniów Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego  

w Dynowie w drugiej edycji "Warsztatów piękna i estetyki" w ramach projektu 

"Carpathian Art of Fashion" 

 

W dniu 6 października 

2017 roku grupa 23 uczniów Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Dynowie pod opieką 

Pani Haliny Ryby i Pani Bogusławy 

Pinkowicz wzięła udział w 

warsztatach z zakresu wizażu w 

ramach cyklu: "Warsztaty piękna i 

estetyki", organizowanych w ramach 

projektu "Carpathian Art of 

Fashion". Tak samo, jak w pierwszej 

edycji warsztatów, oprócz młodzieży 

Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, uczestnikami spotkania byli uczniowie szkoły 

ponadgimnazjalnej ze słowackiego Świdnika.  

  Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Karpackiego 

realizowanego w ramach „Programu Interreg V-A Polska - Słowacja 2014 – 2020”, oś 

priorytetowa „Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru 

pogranicza”. Głównym celem projektu „Carpathian Art of Fashion” jest zwiększenie 

świadomości i zainteresowania mieszkańców powiatów rzeszowskiego i miasta Świdnik 

dorobkiem kulturowym obydwu subregionów oraz pogłębienie dobrych relacji pomiędzy 

społeczeństwem polskim a słowackim. 

Warsztaty odbyły się w Transgranicznym Centrum Nowoczesnych Technik 

Informacyjnych i Promocyjnych w Rzeszowie i trwały 6 godzin lekcyjnych, z przerwą na 

lunch po trzeciej godzinie zajęć. Program warsztatów obejmował tematykę wizażu. 

    Wszyscy uczestnicy warsztatów zostali powitani osobiście przez Wicestarostę 

Rzeszowskiego Pana Marka Sitarza oraz Panią Iwonę Zawadzką - Kierownika Biura 

Promocji Starostwa Powiatowego w Rzeszowie.  

              Podczas warsztatów prowadzonych przez Panią Martę Kwolek – właścicielkę Studia 

Makijażu Profesjonalnego w Tyczynie uczestnicy zapoznali się z najważniejszymi zasadami 

wykonania makijażu i mogli przekonad się, że dobry wizażysta przy pomocy światłocienia jest w 

stanie skorygowad twarz i wydobyd z niej piękno, chod – jak twierdzi Pani Marta Kwolek - 

kobiety najpiękniejsze są wtedy, gdy się uśmiechają.  

             Po pierwszej części szkolenia, kiedy to wszyscy krok po kroku śledzili etapy wykonania 

makijażu dziennego, nadszedł czas na prezentację makijażu artystycznego, wykonanego jako 

uzupełnienie przepięknej stylizacji artystycznej.  


